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Vegëza e klikuar mungon






Error 404






Vegëza e klikuar si duket mungon, ajo është e gabuar ose mund të jetë e fshirë!
Ju lutem klikoni në mënynë kryesore, navigoni përmes mënyve ose përdoreni veglën e kërkimit.
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Artikuj shumë të lexuar













 


فضل القرآن الكريم وأثره في حفظ اللغة العربية وإثرائها

فضل القرآن الكريم وأثره في حفظ اللغة العربية وإثرائها
د.خيرالدين خوجة (الكوسوفى)
أستاذ التفسير والدراسات القرآنية...











 


Faktorët më kryesorë që kanë ndikuar në dekadencën dhe...

 
Rëndësia e këtij nënkapitulli në punimin tonë qëndron në faktin se çështja e shqiptarëve,...











 


Shqyrtim dhe analizë nga prof. Sejjid Kutubi mbi të...

Zbërthimi i mundësisë së parë 
Prof. Sejjid Kutubi thotë:
“Pejgamberi a.s. është dërguar me këtë fe...
















 

























 

Hafëz, dhe Prof.Dr. i Tefsirit dhe Shkencave Kur’anore.
Në shërbim të Kur’anit dhe Muslimaneve për një jetë më të mirë fetare, sociale, morale dhe edukativo-arsimore.
Materialet mund të shprëndahen por gjithmonë duke e vendosur burimin në referencë.
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A ju pëlqej përmbajtja?
Lini këtu emailin tuaj dhe ne do tu njoftojmë për materialet e radhës.
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